ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

GABINETE DO PREFEITO

AVISO DE SUSPENSÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

O Prefeito do Município de Cametá, no uso de suas atribuições, torna público para

conhecimento dos interessados que será SUSPENSO a Concorrência Pública nº 002/2022 que

tem como OBJETO: CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA

COM CAPACIDADE PARA 6.000 LITROS PARA COMUNIDADES RIBEIRINHAS

DO MUNICÍPIO DE CAMETÁ-PA, Motivo: Para correção das planilhas orçamentárias

presentes no processo.

Cametá, 05 de Julho de 2022.

______________________________________

Victor Correa Cassiano

Prefeito Municipal

		2022-07-05T08:30:00-0300
	VICTOR CORREA CASSIANO:00249865262